
Magia moderna. Rivista
trimestrale del Club magico
italiano. Anno XXXIII, nn. 4,
dicembre 1986
Read More
SKU: 11771
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Club Magico Italianoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, contiene 8 fascicoli "La galleria di Magia moderna" di 50 pagine circa ciascuno con foto e
illustrazioni nel testo. Rilegatura coeva tutta tela con fregi in oro sul dorso rilegato Perfetto
(Mint) (11771)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/magia-moderna-rivista-trimestrale-del-club-magico-italiano-anno-xxxiii-nn-4-dicembre-1986/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Magia moderna. Rivista
trimestrale del Club magico
italiano. Anno XXXI, nn. 2-3,
giugno - settembre 1983
Read More
SKU: 11770
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Club Magico Italianoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, contiene 9 fascicoli "La galleria di Magia moderna" di 50 pagine circa ciascuno con foto e
illustrazioni nel testo. Rilegatura coeva tutta tela con fregi in oro sul dorso rilegato Perfetto
(Mint) (11770)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/magia-moderna-rivista-trimestrale-del-club-magico-italiano-anno-xxxi-nn-2-3-giugno-settembre-1983/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Magia moderna. Rivista
trimestrale del Club magico
italiano. Anno XXIX, n. 1, marzo
1981
Read More
SKU: 11755
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Club Magico Italianoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, contiene 8 fascicoli "La galleria di Magia moderna" di 40 pagine circa ciascuno con foto e
illustrazioni nel testo. Rilegatura coeva tutta tela con fregi in oro sul dorso rilegato Perfetto
(Mint) (11755)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/magia-moderna-rivista-trimestrale-del-club-magico-italiano-anno-xxix-n-1-marzo-1981/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Homeless. Foto di Angelo
Turetta, Maurizio Di Loreti,
Paolo Pellegrin, Valerio De
Bernardinis
Read More
SKU: 11293
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Assessorato Cultura Comune
di Romaluogo-edizione: Romaanno-edizione: s.d.

Product Description
In 8, pp. 60 n.n. circa in gran parte illustrazioni. Brossura con sovraccoperta brossura Ottimo
(Fine) (11293)

Egitto ieri e oggi. Litografie di
David Roberts. Edizione
illustrata. Fotografie di Antonio
Attini
Read More
SKU: 11084
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Bourbon Fabio testi dieditore: White Star
luogo-edizione: Vercellianno-edizione: 1996

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/homeless-foto-di-angelo-turetta-maurizio-di-loreti-paolo-pellegrin-valerio-de-bernardinis/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/egitto-ieri-e-oggi-litografie-di-david-roberts-edizione-illustrata-fotografie-di-antonio-attini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Product Description

In 4, pp. 272. Legatura tutta tela con impressioni in oro sul piatto e sul dorso. Sovraccoperta e custodia editoriale.
Numerose illustrazioni anche a doppia pagina rilegato Perfetto (Mint) (11084)

De' secreti del R. D. Alessio
Piemontese. Parti Quattro.
Nuouamente ristampati, e da
molti errori ricorretti. Con
quattro tauole copiosissime per
trouare i rimedij con ogni
facilità. Riproduzione anastatica
dell'edizione: Venezia : presso
Biagio Maldura, 1683.
Read More
SKU: 10236
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Ruscelli, Girolamoeditore: s.n.luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1989 (Napoli :
Graphotronic)

Product Description
In 16. 23, 554, 34 pagine, legatura in pergamena bcon titolo in nero al dorso, in custodia
pergamenata. Edizione fuori comercio in 300 esemplari. rilegato Ottimo (Fine) (10236)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/de-secreti-del-r-d-alessio-piemontese-parti-quattro-nuouamente-ristampati-e-da-molti-errori-ricorretti-con-quattro-tauole-copiosissime-per-trouare-i-rimedij-con-ogni-facilit-riproduzio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La legatura medievale, 2 volumi
Read More
SKU: 9776
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Federici, Carloeditore: Ist. centrale per la
patologia del libro/ Editrice Bibliograficaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1993

Product Description
2 volumi in 8, 163, (3), 105, (3) pagine. Con figure in bianco e nero nel testo. "Addenda" - Studi
sulla conoscenza, la conservazione e il restauro del materiale librario, 2. Brossura. brossura
Ottimo (Fine) (9776)

Tecniche speditive per la stima
dell'amplificazione sismica e
della dinamica degli edifici.
Studi teorici ed applicazioni
professionali
Read More
SKU: 7611
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Mucciarelli M.editore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, 448 pagine, illustrato, brossura brossura Perfetto (Mint) (7611)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-legatura-medievale-2-volumi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/tecniche-speditive-per-la-stima-dellamplificazione-sismica-e-della-dinamica-degli-edifici-studi-teorici-ed-applicazioni-professionali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il gambetto
Read More
SKU: 5302
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Judovic Mihail Mihailoviceditore: Prisma
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
143 p. : illustrazione nel testo ; 22 cm. Brossura. Traduzione Folco Ferretti. brossura Molto
buono (Very Good) (5302)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-gambetto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il torneo internazionale di
Milano 1975
Read More
SKU: 5184
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Luppi Sergioeditore: Mursialuogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1975

Product Description
XII, 115 p. : illustrazioni nel testo ; 23 cm. Brossura. Quaderni di scacchi. I grandi tornei ; 1
brossura Molto buono (Very Good) (5184)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-torneo-internazionale-di-milano-1975/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Quattro anni al G.Q.G. Austro
Ungarico quale rappresentante
del G.Q.G. tedesco durante la
guerra mondiale, traduzione del
capitano Umberto Martines
Read More
SKU: 4858
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Cramon August voneditore: s.n.luogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1924 (Palermo :
tip. A. Trani)

Product Description
310 p. : ill. ; 22 cm. Brossura, allegato lettera dell'epoca indirizzata al colonello Luigi Lopez y
Royo brossura Buono (Good) (4858)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/quattro-anni-al-g-q-g-austro-ungarico-quale-rappresentante-del-g-q-g-tedesco-durante-la-guerra-mondiale-traduzione-del-capitano-umberto-martines/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Naturalismo e storicismo
nell'etnologia.
Read More
SKU: 3475
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: De Martino Ernestoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1941

Product Description
In 8, pp. 218 Brossura editoriale con cornice e titoli al piatto e al dorso, piccoli strappi ai margni
dei piatti, all'interno in ottimo stato di conservazione. brossura Ottimo (Fine) (3475)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/naturalismo-e-storicismo-nelletnologia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/

